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BESKRIVNING

Zara tillhör de sista resterna av den kurdiska kulturen som ännu inte tvingats konvertera till islam. Deras
religion har uråldriga rötter,samtida med den gamla mitrakulten, den är fredlig och en avgörande roll
spelar ärkeängeln Shaitan. Samma ängel pekade profeten Muhammed ut som den fallne ängeln, som satan.
Det är därför som islamister kallat Yezidierna för djävulsdyrkare och mycket riktigt var det Yezidierna
som drabbades allra hårdast av islamisternas expansion. Medan Muhammed slöt avtal med besegrade
kristna och judar vilka med betydande begränsningar fick fortstta sina liv och utöva sin religion mot en
närmsast villkorslös underkastelse gällde detta inte Yezidierna och ännu än gång i historien upprepas
mönstret. För Yezidierna var detta "den 73:e förintelsen". Zara berättar om sin uppväxt, sin kultur och
sedvänjor. Hon berättar om det dagliga livet, om kärleken och planerna för framtiden. Hon berättar om
dagen då IS kom, om löften som bröts, om muslimska grannar som förådde familjen och om tiden i
fångenskap, om övergreppen och om männen bakom. Hon berättar sedan om flykten, farorna och om
hoppet om en bättre framtis.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Den riktiga "Nyckeln till frihet"-fången gripen efter 56 år på rymmen

Hon behöver även möjligheten och friheten att lämna det ... de gifter sig och alla återgår till sina roller ...
diktsamling Fången. Hon var då 20 år gammal ...

Filmtopp tipsar: Fängelsefilmer - Filmtopp.se

Ensam och rädd kommer hon till Sverige i december 2015. - Jag vill ha frihet, att bestämma över mig själv
och ... Sara har inte träffat dom efter flykten till ...

Recension: Flykten från Läger 14: den dramatiska rymningen från ett ...

OS-stjärnans mörka liv som fånge efter flykten. ... igenom och hon skuggades ... den lilla gruppen ta sig
hela vägen till USA där friheten ...
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